
              Harran Üniversitesi  

Eğitim Fakültesi Temel Eğitim Bölümü 

Okul Öncesi Eğitimi A.B.D. 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Ders Programı 

 

 

1.Sınıf  Güz Dönemi Danışman: Dr. Öğr. Üyesi Seval ÖRDEK İNCEOĞLU 
svlordek@gmail.com 

Ders  

Kodu  

Ders Adı  T  U  K  A Dersi Yürüten 
Öğretim Üyesi  

Gün Ders Saati 

1  2  3  4  Ara 5  6  7  8 

08.00  
08.30 

09.00  
09.30 

10.00  
10.30 

11.00  
11.30 

12.00 
13.00 

13.00  
13.30 

14.00  
14.30 

15.00  
15.30 

16.00  
16.30 

OAE101 Erken Çocukluk 

Eğitimine Giriş 
3 0 3 4 Dr. Öğr. Üyesi 

Seval ÖRDEK 

İNCEOĞLU 

Salı MD 
Amfi 
4 

MD 
Amfi 4 
 

MD 
Amfi 4 

      

OAE102 Çocuk Sağlığı ve 

İlkyardım 
3 0 3 4 Uzm. Dr. Aydın 

BOZKAYA 
Salı    MD 

Amfi 4 
 

MD 
Amfi 4 

 

MD 
Amfi 4 

 

   

OAE103 Çocuk Gözlemi  1 2 2 3 Dr. Öğr. Üyesi Seval 
ÖRDEK İNCEOĞLU 

Salı       MD 
K1-D8 

MD 
K1-D8 

   

OGK004 Bilişim Teknolojileri 3 0 3 5 Öğr. Gör. Cemil 

DEMİR 
Perşembe  Lab Lab Lab      

OMB003 Eğitim Sosyolojisi 2 0 2 3 Prof.Dr. Hüseyin 

KOTAMAN 
Perşembe       MD 

K1.D5 
MD 

K1.D5 
  

OMB001 Eğitime Giriş  2 0 2 3 Dr. Öğr. Üyesi 

Cahit POLAT 
Perşembe        GSF- 

MD  
GSF- 
MD 

OGK001  Atatürk İlkeleri ve İnkılap 2  0  2  3  HARUZEM  HARUZEM web sayfasında yer alan rektörlük dersleri programına bakınız. 



Tarihi 1 

OGK002  Yabancı Dil 1 2  0  2  3  HARUZEM   

OGK003  Türk Dili 1 3  0  3  5  HARUZEM  

---  Danışmanlık  2  0  -  -  Dr. Öğr. Üyesi Seval 
ÖRDEK İNCEOĞLU 

Çarşamba      Ofis Ofis   

 

2.Sınıf  BAHAR Dönemi Danışman: Prof. Dr. Hüseyin KOTAMAN 
huskotaman@hotmail.com 

Ders  

Kodu  

Ders Adı  T  U  K  A Dersi Yürüten 
Öğretim Üyesi  

Gün Ders Saati 

1  2  3  4  Ara 5  6  7  8 

08.00  
08.30 

09.00  
09.30 

10.00  
10.30 

11.00  
11.30 

12.00 
13.00 

13.00  
13.30 

14.00  
14.30 

15.00  
15.30 

16.00  
16.30 

OMBS001 

 

Çocuk Psikolojisi 2 0 2 4 Prof.Dr. Hüseyin 

KOTAMAN 
Pazartesi   MD 

3K- D2 
MD 
3K- D2 

     

OMB005 Eğitimde Araştırma 

Yöntemleri 
2 0 2 3 Prof.Dr. Hüseyin 

KOTAMAN 
Pazartesi       MD 

3K- D1 
MD 

3K- D1 
  

OAE301 Erken Çocuklukta 

Matematik Eğitimi 
3 0 3 6 Dr. Öğr. Üyesi 

Seval ÖRDEK 
İNCEOĞLU 

Çarşamba   MD 
K1.D8 

MD 
K1.D8 

MD 
K1.D8 

     

OMB007 Türk Eğitim Tarihi  2 0 2 3 Dr. Öğr. Üyesi 

Abdullah Cevdet 

KIRIKÇI 

Çarşamba      İbn_i 
Haldun 

İbn_i 
Haldun 

  

OAS001 Çocuk Gelişimi 

Kuramları 
2 0 2 4 Prof.Dr. Hüseyin 

KOTAMAN 
Perşembe    MD 

K1 D1 
MD 
K1 D1 

      



OAE303 Okul Öncesi Eğitim 

Programları 
3 0 3 5 Dr. Öğr. Üyesi 

Şeyda İNCE SEZER 

Perşembe    MD 
K1.D1 

MD 
K1.D1 

MD 
K1.D1 

   

OAE302 Erken Çocuklukta Fen 

Eğitimi 
3 0 3 5 Dr. Öğr. Üyesi 

Şeyda İNCE SEZER 

Perşembe       MD 
K1.D1 

MD 
K1.D1 

MD 
K1.D1 

OGK001  Atatürk İlkeleri ve 
İnkılap Tarihi 2 

2  0  2  3  HARUZEM  HARUZEM web sayfasında yer alan rektörlük dersleri programına bakınız. 

OGK002  Yabancı Dil 2 2  0  2  3  HARUZEM   

OGK003  Türk Dili 2 3  0  3  5  HARUZEM  

---  Danışmanlık  2  0  -  -  Prof. Dr. Hüseyin 
KOTAMAN 

Çarşamba      Ofis Ofis   

 

 

T: Teori U: Uygulama K: Kredi A: AKTS M.D.: Merkezi Derslik 

 


